[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

                    РЕШЕНИЕ

от 17.06.2015                                                                                                           № 115
О признании утратившим силу постановления Городской Думы г. Калуги от 13.01.1998 № 4 «Об утверждении Положения об аренде земель»
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу постановление Городской Думы г. Калуги                от 13.01.1998 № 4 «Об утверждении Положения об аренде земель».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).
Глава городского самоуправления

города Калуги

                                                                         А.Г. Иванов